

## **IL&FS Investment Managers Limited**

The IL&FS Financial Centre Plot C-22, G-Block Bandra Kurla Complex Bandra East Mumbai 400 051 T +91 22 2653 3333 F +91 22 2653 3056 W www.iimlindia.com

Corporate Identification No - L65999MH1986PLC147981

October 13, 2020

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai 400 051

The Manager
The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street

Mumbai 400 023

NSE Symbol : IVC BSE Security Code : 511208

ISIN : INE050B01023

Re: Newspaper Advertisement - Date of Annual General Meeting and Book Closure

Please find enclosed herewith copy of the newspaper advertisements in respect of the Notice of the Annual General Meeting and book closure dates of the Company as published in the following newspapers on October 13, 2020:

- (1) The Free Press Journal (in English)
- (2) The Navshakti (in Marathi)

This is for your information and records

Thanking you,

Yours sincerely,

Sanjay Mitra Company Secretary

Encl: as above

## IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office: The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051 CIN: L65999MH1986PLC147981

Website: www.iimlindia.com Email: investor.relations@ilfsindia.com

NOTICE

In accordance with the General Circulars issued by the Ministry

Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively called 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange

(collectively called 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India Circular dated May 12, 2020 ('SEBI Circular'), the Company has sent link for The Annual Report of the Company including Notice of the AGM on Thursday, October 8, 2020, through electronic mode only, to those members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrars and Transfer Agent/ Depository Participants. The requirement of sending physical copy of the Annual Report has been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular

The Annual Report of the Company including Notice of the AGM can be downloaded from the Company's website http://www.iimlindia.com/annual\_reports.aspx, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE be downloaded from the Conipany's website http://www.intimida.com/ annual\_reports.aspx, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the website of National Securities Depository Limited ('NSDL')

NOTICE IS FURTHER GIVEN pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies

(Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Company is providing remote e-voting facility provided by NSDL to its shareholders in respect of the business

The remote e-voting commences on Saturday, November 7, 2020 at 9.00 a.m. and ends on Monday, November 9, 2020 at 5.00 p.m. The remote e-voting module will be disabled for voting thereafter

The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Tuesday, November 3, 2020 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-voting shall also be made available during the Meeting and the

Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting

Any person who acquires shares and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, November 3, 2020, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in or may contact the toll-free number provided by NSDL: 1800-222-990. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for

The Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM will have right to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their votes again on such resolution(s) for which the Member has already cast the vote through remote

Members who need assistance before or during the AGM can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in/1800-222-990 or contact

Mr. Amit Vishal, Senior Manager – NSDL at amitv@nsdl.co.in/ 022-24994360 or Mr Sagar Ghosalkar, Assistant Manager-NSDL at

investor.relations@ilfsindia.com and rnt.helpdesk@linkintime.co.in (b) In case shares are held in demat mode - kindly provide DP id Client id, Name, Client Master or copy of Consolidated Account statement, Self-attested scanned copy of valid PAN card and Self-attested scanned copy of Aadhar Card by email to investor.relations@ilfsindia.com and rnt.helpdesk@linkintime.co.in NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Shareholders and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, November 4, 2020 to Tuesday, November 10, 2020 (both days inclusive) for facilitating the payment of dividend for the year ended

To those shareholders, holding shares in physical form, whose names are registered as such in the Register of Shareholders of the Company as at close of business hours of November 3, 2020;

In respect of shares held in electronic form, to all beneficial owners as per the details furnished by NSDL and Central Depository Services (India) Limited at the close of business hours of November

For IL&FS Investment Managers Limited

addresses

by

Self-

email to

Sanjay Mitra Company Secretary

https://www.evoting.nsdl.com

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

to be transacted at the ensuing AGM

before/during the AGM

information purpose only

e-voting prior to the AGM

sagar.ghosalkar@nsdl.co.in/ 022-42165506 Members who have not registered their e-mail addrequested to follow the below process for registering

addresses and to receive login ID and password for e-Voting: (a) In case shares are held in physical mode - kindly provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), Self-attested scanned copy of valid PAN card and attested scanned copy of Aadhar Card by emai

contact NSDL

inclusive) for March 31, 2020 :

and

3. 2020

Place : Mumbai Date : October 13, 2020

The details for remote e-voting are as given below

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Thirty-fourth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) on Tuesday, November 10, 2020 at 3.00 p.m.

## आयएल ॲड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय: दी आयएल अँड एफएस फायनान्शिअल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पू), मुंबई-४०००५१.

सीआयएनः एल६५९९९एमएच१९८६पीएलसी१४७९८१

वेबसाईटः www.iimlindia.com ईमेलः investor.relations@ilfsindia.com

## सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, कंपनीची चौतिसावी वार्षिक, सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, १० नोव्हेंबर, २०२० रोजी दु. ३.०० वा. व्हिंडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे.

निगम व्यवहार मंत्रालया ने जारी केलेली दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ५ मे, २०२० ची जनरल सर्क्युलर्स (एकत्रित उल्लेख 'एमसीए सर्क्युलर्स') आणि १२ मे, २०२० दिनांकीत सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया सर्क्युलर ('सेबी सर्क्युलर') नुसार कंपनीने ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी/रजिस्ट्रार्स अँड ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस कडे नोंदवले असतील त्या कंपनीच्या सभासदांना एजीएम च्या सूचनेसह कंपनीच्या वार्षिक अहवालासाठीची लिंक गुरुवार, ८ ऑक्टोबर, २०२० रोजी फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवली आहे .एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलर द्वारे वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठवण्याची आवश्यकता नाही. एजीएमच्या सूचनेसह कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची

http://www.iimlindia.com/annual\_report.aspx स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटस अनुक्रमे आणि आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ची वेबसाईट https://www.evoting.nsdl.com वरुन डाऊनलोड करता येईल. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सह वाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) निगम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ ला अनुसरुन पुढे सूचना देण्यांत येते की, आगामी एजीएम मध्ये करावयाच्या कामकाजाच्या संबंधात कंपनी

रिमोट ई-व्होटींग साठीचे तपशील खालीलप्रमाणेः

(१) रिमोट ई-व्होटींगची सुरुवात, शनिवार, ७ नोव्हेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० वा. होईल आणि सोमवार, ९ नोव्हेंबर, २०२० रोजी सं. ५.०० वा. संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी रिमोट ई-व्होटींग मॉड्युल निष्क्रिय केलं जाईल.

तिच्या सभासदांना एनएसडीएलने पुरवलेल्या रिमोट ई-व्होटींग सुविधेची तरतुद करत

- (२) सभासदांचे मताधिकार मंगळवार, ३ नोव्हेंबर, २०२० ('कट-ऑफ डेट') रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलाच्या त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणांत असतील. रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा सभेमध्ये देखील उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींगचे आधीच त्यांचे मत दिले नसेल त्या सभेस हजर राहणाऱ्या सभासदांना सभेमध्ये त्यांचे अधिकार वापरणे शक्य होईल. केवळ कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत जीचे नाव नोंदवलेले असेल ती व्यक्तीच्या एजीएमच्या आधी/मध्ये रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा वापरण्यास हक्कदार असेल.
- (३) कोणत्याही व्यक्तीने एजीएम ची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद झाली असेल आणि मंगळवार, ३ नोव्हेंबर, २०२० ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती evoting@nsdl.com येथे एनएसडीएल ला एक विनंती पाठवून रिमोट ई-व्होटींग साठी लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते किंवा एनएसडीएल ने पुरवलेल्या टोल-फ्री क्रमांकः १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधू शकते. कट-ऑफ डेट रोजीस सभासद नसलेल्या व्यक्तीने एजीएम ची सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.
- (४) ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी रिमोट ई-व्होटींग द्वारे त्यांची मते दिली असतील त्यांना एजीएम मध्ये सहभागी होण्याचे अधिकार असतील परंतु एजीएम च्या आधी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत आधीच सभासदाने ज्या वर मत दिले असेल त्याच ठरावांवर पुन्हा त्यांची मते देण्यास ते हक्कदार नसतील.
- (५) ज्या सभासदांना एजीएम पूर्वी किंवा मध्ये सहाय्य हवे असेल त्यांनी एनएसडीएलशी evoting@nsdl.co.in/१८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा किंवा श्री. अमित मॅनेजर-एनएसडीएल शी amitv@nsdl.co.in/०२२-विशाल सिनियर २४९९४३६० वर किंवा री. सागर घोसलकर, असिस्टंट मॅनेजर - एनएसडीएल शी

sagar.ghosalkar@nsdl.co.in/०२२-४२१६५५०६ वर संपर्क साधावा. ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस नोंदवले नसतील त्यांनी त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस नोंदवण्याकरिता आणि ई-व्होटींगसाठी लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी खालील प्रक्रिया अनुसरावीः

- (ए) प्रत्यक्ष स्वरुपांत धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत कृपया भागधारकांचा फोलीओ क्र., नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढची व मागची), वैध पॅन कार्डची स्व-साक्षांकि स्कॅन्ड प्रत आणि आधार कार्डची स्व-साक्षांकि स्कॅन्ड प्रत ईमेलने investor.relations@ilfsindia.com व rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर पाठवावे.
- (बी) डिमॅट स्वरुपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत कृपया डीपी आयडी, क्लायंट आयडी, नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित लेखा विवरणाची प्रत, वैध पॅन कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत ई-मेलने investor.relations@ilfsindia.com व rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर पाठवावे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ ला अनुसरुन याद्वारे ही सूचना देखील देण्यांत येते की, ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी लाभांशाचे प्रदान करण्याकरिता कंपनीच्या भागधारकांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके बुधवार, ४ नोव्हेंबर, २०२० ते मंगळवार, १० नोव्हेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस धरुन) बंद राहतील.

- प्रत्यक्ष स्वरुपांत शेअर्स धारण करणाऱ्या त्या भागधारकांना ज्यांची नावे ३ नोव्हेंबर, २०२० रोजी कामाची वेळ संपतांना कंपनीच्या भागधारकांच्या नोंदवहीत नोंदवली असतील आणि
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपांत शेअर्स धारण केल्या बाबत, ३ नोव्हेंबर, २०२० रोजी कामाची वेळ संपतांना एनएसडीएल आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ने प्रस्तुत केलेल्या तपशिलानुसार सर्व लाभार्थी मालकाना.

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड सठी

ठिकाणः मुंबई संजय मित्रा दिनांक : १३ ऑक्टोबर, २०२० कंपनी सेक्रेटरी